
 

 
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ  

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять третя сесія 

восьмого скликання 

                                                                                                                                                

РІШЕННЯ 

  

 31 серпня 2022 року                                  Деражня                                                            №  27 

 

Про визнання таким, що втратило чинність  

рішення Деражнянської міської ради  

від 01.07.2022 року №17  

 

Відповідно до статей 25-26, 46-47,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяви громадян Галунко О.В., Галунко Л.Л., рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення Деражнянської міської ради від          

01 липня 2022 року № 17 «Про продаж земельних ділянок». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища 

(голова комісії Олександр МОЛОЧНЮК). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 


